Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение начальная школа-детский сад №620

Центрального района Санкт-Петербурга

«РОСТОК»

пер. Ковенский, д. 10а, литера А, 191014

тел.:  (812) 272-11-52

факс: (812) 417-55-30

е-mail: sch620.centr@obr.gov.spb.ru

ОКПО 73338391    ОКОГУ 2300223      ОГРН 1047841026177

ИНН 7841014974           КПП 784101001

29.12.2021 г.
ПРИКАЗ

№ 163

«Об открытии спортивного клуба»

На основании поручения Отдела образования от 17.12.2021 27-п/21 «О

создании школьных спортивных клубов».

В соответствии с Адресным перечнем для создания школьных

спортивных клубов в 2022 г., утвержденный Главой администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе ГБОУ начальная школа-детский сад №620

Центрального района «РОСТОК» школьный спортивный клуб (далее

ШСК) с 01.01.2022 г.

2. Назначить руководителем ШСК Кислеву А.Б., учителя начальных

классов.

3. Руководителю ШСК разработать положение о ШСК, расписание

занятий ШСК, и план физкультурно-спортивных мероприятий и

социально значимых мероприятий ШСК на 2021-2022 уч. г.

4. Классным руководителям довести информацию до родителей (законных

представителей) учащихся.

5. Хворостининой О.Л., секретарю школы, разместить информацию о

ШСК на сайте образовательной организации (срок – 10.01.2022 г.).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ №620     Гордеева Е.Г.

mailto:sch620.centr@obr.gov.spb.ru

		2022-01-18T14:19:25+0300
	Гордеева Елена Георгиевна